
POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2023./2024.
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Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori Nakladnik TIP Nabavlja

6057 5. a

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
NAŠ HRVATSKI 5 : udžbenik hrvatskog jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u petome razredu osnovne škole

udžbenik
Anita Šojat ŠK Škola

6058 5. a

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
SNAGA RIJEČI 5 : hrvatska čitanka s dodatnim digitalnim 
sadržajima za peti razred osnovne škole

udžbenik
Anita Šojat ŠK Škola

996057 5. a

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
Naš hrvatski 5, radna bilježnica za hrvatski jezik u petome razredu 
osnovne škole

radna 
bilježnica

Anita Šojat, 
Vjekoslava 

Hrastović, Marina 
ŠK Roditelj

5. a

20
23

./2
02

4.

Likovna kultura
LIKOVNI SAT 5: likovna mapa s kolažem uz udžbenik za 5. razred 
osnovne škole

likovna mapa 
s kolažem ALFA Roditelj

6093 5. a

20
23

./2
02

4.

Likovna 
kultura

LIKOVNA AVANTURA 5 : udžbenik iz likovne kulture za peti razred 
osnovne škole

udžbenik Natalija Stipetić 
Čus, Blanka 

Petrinec Fulir, 
ALFA Škola

6027 5. a

20
23

./2
02

4.

Glazbena 
kultura

ALLEGRO 5 U GLAZBENOM SVIJETU : udžbenik glazbene kulture 
s dodatnim digitalnim sadržajima u petom razredu osnovne škole

udžbenik Natalija Banov, 
Vlasta Dvořak, 

Sandra 
ŠK Škola

996129 5. a

20
23

./2
02

4.

Njemački jezik, 
prvi strani jezik

Auf die Platze, fertig, los 5, radna bilježnica iz njemačkoga jezika za 
peti razred osnovne škole, peta godina učenja 

radna 
bilježnica

Dinka Štiglmayer 
Bočkarjov, Irena 
Pehar Milenić, 

ALFA Roditelj

6129 5. a

20
23

./2
02

4. Njemački 
jezik, prvi 

strani jezik

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 5 : udžbenik iz njemačkoga jezika 
za peti razred osnovne škole (peta godina učenja)

radni udžbenik Dinka Štiglmayer 
Bočkarjov, Irena 
Pehar Miklenić

ALFA Škola

6124 5. a

20
23

./2
02

4.

Matematika
MATEMATIKA 5, 1. dio udžbenik Branka 

Antunović Piton, 
Marjana Kuliš, 

ŠK Škola

6125 5. a

20
23

./2
02

4.

Matematika
MATEMATIKA 5, 2.dio udžbenik Branka 

Antunović Piton, 
Marjana Kuliš, 

ŠK Škola

6142 5. a

20
23

./2
02

4.

Priroda
PRIRODA 5 : udžbenik iz prirode za 5. razred osnovne škole udžbenik Biljana Agić, 

Tamara Banović, 
Ana Lopac Groš

PROFIL 
KLETT

Škola

996142 5. a

20
23

./2
02

4.

Priroda
PRIRODA 5, radna bilježnica iz prirode za 5. razred osnovne škole radna 

bilježnica

Biljana Agić, 
Tamara Banović, 
Ana Lopac Groš

PROFIL 
KLETT

Roditelj

602-09/18-01/0076 5. a

20
23

./2
02

4.

Geografija
Geografski školski atlas (za uporabu od 5. do 8. r.) atlas

Nikola Štambak ALFA Roditelj

6013 5. a

20
23

./2
02

4.

Geografija
MOJA ZEMLJA 1 udžbenik Ivan Gambiroža, 

Josip Jukić, 
Dinko Marin, Ana 

ALFA Škola

996013 5. a

20
23

./2
02

4.

Geografija
Moja Zemlja 1, radna bilježnica iz geografije za peti razred osnovne 
škole

radna 
bilježnica

Ivan Gambiroža, 
Josip Jukić, Dinko 
Marin, Ana Mesić

ALFA Roditelj

6462 5. a

20
23

./2
02

4.

Povijest
POVIJEST 5 udžbenik Ante Birin, Eva 

Katarina Glazer, 
Tomislav Šarlija, 

ALFA Škola

996462 5. a

20
23

./2
02

4.

Povijest
Povijest 5, radna bilježnica iz povijesti za peti razred osnovne škole radna 

bilježnica 

Ante Birin, Eva 
Katarina Glazer, 
Tomislav Šarlija, 

ALFA Roditelj

6161 5. a

20
23

./2
02

4.

Tehnička 
kultura

SVIJET TEHNIKE 5 udžbenik Vladimir Delić, 
Ivan Jukić, 

Zvonko 
ŠK Škola

996161 5. a

20
23

./2
02

4.

Tehnička 
kultura

Svijet tehnike 5, radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada 
programa tehničke kulture u petom razredu osnovne škole

radni 
materijali grupa autora ŠK Roditelj

6061 5. a

20
23

./2
02

4.

Informatika
LIKE IT 5 : udžbenik iz informatike za peti razred osnovne škole udžbenik Blaženka Rihter, 

Dragica Rade, 
Karmen Toić 

ALFA Škola

5. a

20
23

./2
02

4.

Informatika
Like IT 5 - radna bilježnica iz informatike za peti razred osnovne škole radna 

bilježnica

Blaženka Rihter, 
Dragica Rade, 
Karmen Toić 

ALFA Roditelj

5992 5. a

20
23

./2
02

4. Engleski jezik, 
drugi strani 

jezik (izborna)

PROJECT EXPLORE PLUS STARTER : Class book with Online 
Practice; udžbenik engleskog jezika za 5. razred osnovne škole, 2. 
godina učenja

radni udžbenik Sarah Philips, 
Paul Shipton 
(temeljeno na 

OXFORD izborna Škola

995992 5. a

20
23

./2
02

4. Engleski jezik, 
drugi strani 

jezik (Izborna)

Project Explore Plus Starter, Workbook, radna bilježnica za engleski 
jezik, 5. razred osnovne škole, 2. godina učenja

tiskana radna 
bilježnica

Sarah Phillips, 
Paul Shiptom

OXFORD Izborna Roditelj

6163 5. a

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

UČITELJU, GDJE STANUJEŠ? : udžbenik za katolički vjeronauk 
petoga razreda osnovne škole

udžbenik Mirjana Novak, 
Barbara Sipina

Kršćanska 
sadašnjost

Izborna Škola

126163 5. a

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

Učitelju, gdje stanuješ? (Iv 1,38), radna bilježnica za katolički vjeronauk 
5. razreda OŠ

radna 
bilježnica 

Mirjana Novak, 
Barbara Sipina

Kršćanska 
sadašnjost

Izborna Roditelj

6968 5. a

20
23

./2
02

4. Pravoslavni 
vjeronauk 
(Izborna)

PRAVOSLAVNI KATIHIZIS 5 udžbenik
Dejan Korceba Prosvjeta Izborna Škola

6952 5. a

20
23

./2
02

4. Srpski jezik i 
kultura 

(Izborna)

ČITANKA 5 udžbenik 
(model C)

Snežana Šević, 
Milica Stojanović

Prosvjeta Izborna Škola

6953 5. a

20
23

./2
02

4. Srpski jezik i 
kultura 

(Izborna)

SRPSKI JEZIK I KULTURA 5 radni udžbenik 
(model C)

Snežana Šević, 
Milica Stojanović

Prosvjeta Izborna Škola

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


